
 

COMUNE DI ZANÈ
PROVINCIA DI VICENZA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA PERSONALE

N. DET / 436 / 2016 DEL 23-11-2016

AREA PERSONALE PROPOSTA N. DT - 466 - 2016 DEL 22-11-2016

OGGETTO: MODIFICA DT.  38/2011  -  RICOGNIZIONE E NOMINA “VICE RESPONSABILI 
D'AREA” E  “VICE RESPONSABILI DI SETTORE”

 

RICHIAMATA  la  delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  47  del  22/12/2015  dichiarata 
immediatamente esecutiva, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2016/2018 ai sensi del  
D.Lgs. n. 118/2011;

VISTA la  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  283  del  23/12/2015  di  approvazione  del  Piano 
Esecutivo di Gestione 2016/18;
             RICHIAMATE le determinazioni:
- DIRG. n. 91/2009, con la quale si procedeva alla ricognizione e nomina dei Vice Responsabili d’Area;
- DIRG  n.38/2011 con la quale si procedeva in modifica della precedente sopra richiamata;

DATO ATTO che  a  seguito  modifica  della   Pianta  Organica  del  Personale  Dipendente,  con 
trasferimento  a  mezzo  della  mobilità  interna  volontaria,  dall'Area  Tecnica/Tributi  all'Area  Servizi  
Generali al Cittadino della dipendente Calvi Lucia  cat. C5 dal 07 luglio 2016, delibere G.G.  n.113/2016 
e 118/2016,  la medesima, con il  cambio d'Area non esplica più le mansioni  di  vice responsabile del  
settore Tributi addetta all'IMU;

EVIDENZIATO che tali mansioni all'interno dell'Area Tecnica/Tributi, di vice Responsabile di 
settore IMU vengono ora  attribuite alla dipendente Verlato Silvia  cat. B3 peo B5;

RITENUTO operare in merito alla nuova ricognizione dei Vice Responsabili d’Area e dei Vice 
Responsabili di settore  come di seguito:  
AREA TECNICA/TRIBUTI
 ▪ Dalla Pozza Piero Paolo  cat. C1 peo C5 - Vice Responsabile dell’Area Tecnica Edilizia Privata; 
 ▪ Caretta Valeria cat. C1 peo C5 - Vice Responsabile Area Tecnica lavori  Pubblici ed Ecologia;
▪ Dal Pra’ Francesco cat. C1 peo C5 - Responsabile Area Tecnica  squadra operai
▪ Veronese Gina cat. C1 peo C5 - Vice Responsabile  settore  Tributi 
▪ Verlato Silvia cat. B3 peo B5 - Vice Responsabile settore IMU



AREA SEGRETERIA 2 
 ▪ Carollo Gabriella cat. C1 peo C5 - Vice Responsabile Segreteria 2  per  cultura manifestazioni, contratti, 
    consiglio;  
AREA SEGRETERIA 1                           
 ▪ Dall’Alba Laura cat 1 peo C4  -Vice Responsabile Segreteria 1  per assistenza generale,  sport, ecc… 
AREA PERSONALE 
▪ Cerato Maria Ivana cat. C1 peo C3  - Vice Responsabile per il personale;
AREA SERVIZI GENERALI AL CITTADINO 
 ▪ De Munari Paola cat. C1 peo  C4-  Vice Responsabile per anagrafe, stato civile; 

PRESO E DATO ATTO che tale  operatività ha decorrenza dal 07 luglio 2016  e  che  operando  in tal 
senso  ogni Area  avrà un Vice  Responsabile d’Area o Vice Responsabile di settore certo e  codificato;

VISTO il C.C.N.L.  e il CCDI vigenti;
VISTO il D.Lgs. n.  267/2000 e normative attinenti;

ASSUNTO i pareri favorevoli di regolarità tecnica del Responsabile dell’Ufficio Personale e 
il proprio parere di legittimità, 

D E T E R M I N A

1) di operare in merito, secondo quanto in premessa esposto a base del presente provvedimento, alla  
nuova  ricognizione  e  nomina dei  Vice  Responsabili  d’Area  e  dei  Vice  Responsabili  di  settore  a 
seguito  modifica  della  Pianta  organica   del  personale  dipendente  con   trasferimento  dall'Area 
Tecnica/Tributi all'Area Servizi Generali al Cittadino della dipendente Calvi Lucia cat. C5;

2) di  dare  atto  altresì  che  i  Vice  Responsabili  d’Area   e  i  Vice  Responsabili  di  settore   sono 
confermati/nominati come segue:

AREA TECNICA/TRIBUTI
 ▪ Dalla Pozza Piero Paolo  cat. C1 peo C5 - Vice Responsabile dell’Area Tecnica Edilizia Privata; 
 ▪ Caretta Valeria cat. C1 peo C5 - Vice Responsabile Area Tecnica lavori  Pubblici ed Ecologia;
▪ Dal Pra’ Francesco cat. C1 peo C5 - Responsabile Area Tecncia  squadra operai
▪ Veronese Gina cat. C1 peo C5 - Vice Responsabile  settore  Tributi 
▪ Verlato Silvia cat. B3 peo B5 - Vice Responsabile settore IMU
AREA SEGRETERIA 2 
 ▪ Carollo  Gabriella  cat.  C1 peo  C5 -  Vice Responsabile  Segreteria  2   per   Cultura  manifestazioni,  
contratti,    
    consiglio;  
AREA SEGRETERIA 1                           
 ▪ Dall’Alba Laura cat 1 peo C4  -Vice Responsabile Segreteria 1  per Assistenza Generale,  Sport, ecc… 
AREA PERSONALE 
▪ Cerato Maria Ivana cat. C1 peo C3  - Vice Responsabile per il Personale;



AREA SERVIZI GENERALI AL CITTADINO 
 ▪ De Munari Paola cat. C1 peo  C4-  Vice Responsabile per Anagrafe, Stato Civile; 
 
3) di dare atto  che tale  operatività ha decorrenza  dal 07 luglio 2016 ;   
4) di demandare all’Ufficio Personale  ogni attività  connessa al presente atto;  
5) Di  dare  atto  che,  ai  sensi  del  comma  8  dell'art.  183  del  d.lgs  n.  267/2000,  il  programma  dei 

conseguenti pagamenti dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento. È compatibile con i 
relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di “Pareggio 
di bilancio”, introdotte dai commi 707 e seguenti dell'art, 1 della legge n. 208/2015 (c.d. Legge di  
stabilità 2016).

Il Segretario Generale, per la legittimità della Determinazione in oggetto, ai sensi della Delibera G.C. n. 
316/1997.

Il  sottoscritto attesta che la presente copia informatica è conforme ai documenti informatici originali,  
firmati digitalmente, conservati presso il sistema informatico dell’Ente.

Il Segretario Generale
(Cecchetto dr. Maria Teresa)

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE

(artt. 20,21 e 24 del d.lgs. n. 82 del 07.09.2005 e s.m.e.i.)


	D E T E R M I N A

